[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня  2017 г.

                      № 268
Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта
в муниципальном районе «Княжпогостский» на 2018-2020 годы
В соответствии с п.7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального Закона Российской Федерации от 21.07.2007 г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Закона Республики Коми от 24 июня 2013 года №57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2018-2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л.Немчинова
Руководитель  администрации                                                           В.И.Ивочкин
Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального района «Княжпогостский»
от № 268 от 23 июня 2017 г.
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2018-2020 годы.

I.Общие положения

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2018-2020 годы (далее - Краткосрочный план) разработан в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Республики Коми от 24 июня 2013 года №57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми» в целях конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки, муниципальной поддержки проведения капитального ремонта.
II. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта
Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта в рамках Краткосрочного плана, определен в приложении 1 к настоящему Краткосрочному плану.

III. Финансирование плана мероприятий

Финансирование плана мероприятий 2018-2020 годов, предусмотренных Краткосрочным планом осуществляется за счет взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов.

IV. Реестр многоквартирных домов по видам ремонта

Реестр многоквартирных домов по видам работ по капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана представлен в приложении 2 к настоящему Краткосрочному плану.
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ